
List technických údajů
Magnetická karta PCS

Objednací číslo: 5091438

Snímač Peak-Current (PCS) – karta pro záznam impulzních/bleskových proudů.
Provozovatelé systémů, firmy specializované na ochranu před bleskem a znalci
mohou kdykoli zkontrolovat, zda do systému ochrany před bleskem udeřil blesk
a jak vysoký byl poslední bleskový proud v kA. Natištěný servisní kruh a popi-
sová pole podporují provádění údržby celého systému ochrany před bleskem
v časových intervalech definovaných v normě IEC/EN 62305-3 (VDE
0185-305-3)

· Obsah = 10 ks
· Digitální vyhodnocování prostřednictvím čtečky karet PCS
· Lze používat jako doplněk čítače bleskových proudů OBO LSC I+II
· S oddělenými popisovými poli: „Zřizovatel“, „Otestoval“, „Označení karty“
· Integrovaný servisní kruh (rok/měsíc)

Kmenová data
Objednací číslo
Označení 1
Výrobce
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti
CO stopa (GWP) od kolébky po
bránu

5091438
Snímač magnetických karet
OBO
1
Balicí jednotka
5 kg
kg/100 m
0,1617 kg COe / 10 Kus

Rozměry
Rozměr 85,7 x 54 mm

1 OBO | 13.03.2025



List technických údajů
Magnetická karta PCS

Objednací číslo: 5091438

Technické  údaje
Teplotní rozsah použití, max.
Teplotní rozsah použití, min.

85 °C
-35 °C

2 OBO | 13.03.2025


